年	月	日

　　愛 媛 県 知 事　様

				申請人	住　所
				　　　（所在地）

					氏　名								　	　　　（名　称）
					電話番号									担当者名
自 動 車 税 種 別 割 課 税 免 除 申 請 書

　愛媛県県税賦課徴収条例第４６条第３号の規定により、自動車税種別割を免除されたく関係書類を添えて申請します。

	登録番号
又は車体番号

	自動車の種別

	用　  途

	車体の形状

	乗車定員
	　　　　　　　　　　人

	年  　　　　度
	年度
	種別割額
	　　　　　　　　　　円

	自動車の主たる
定　　置　　場

	課税免除申請理由

添付書類
1 法人の登記簿謄本（登記をしていない団体については設立（設置）許可証の写し）
2 定款（寄付行為）及び事業概要書
3 事業計画書
4 自動車検査証の写し（代替の場合は旧車の抹消登録証明書等の写しも必要）
5 [bookmark: _GoBack]自動車の法人名のペイントが確認できる写真（両側面、背面）
6 運行（運転）日誌（直近３ヶ月の運行日誌）
7 路線表
※課税免除申請理由は、記載内容に応じ別紙としてください。